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I februari inledde vi en fastekampanj, där vi 
bla bad om en medarbetare till Åland och en 
till Jakobstad. Nu kan vi bara konstatera att 
Gud har varit trofast och kallat medarbetare 
till skörden!  

Därför kan vi i det här numret av FSSMnytt 
presentera två nya medarbetare, Mikaela 
Fougstedt och Felicia Bodaxell. Mikaela 
flyttar från Helsingfors till Åland och Felicia 
från Sverige till Jakobstad. Läs mer om dem 
på de följande sidorna. 

 

Mikaela, du flyttar till 
Åland—hur kommer 
det sig?    
När jag gick skriftskolan blev det en oväntad 

vändpunkt i mitt liv. Där blev jag mött av 

levande tro och människor som brydde sig 

om mig. Mot förmodan började jag engagera 

mig i hjälpledarverksamheten och ungdoms-

samlingarna, trots att jag sett mig som en 

väldigt blyg person.  

Åren av församlingsgemenskap har gett mig 

så mycket och jag har alltid velat ge tillbaka 

och tjäna andra. Jag har haft en dröm om att 

få vara med och möjliggöra kristet ungdoms-

arbete på någon ort som kanske inte har så 

mycket verksamhet för unga.  

Åland kom jag till för första gången år 2019, 

som farmaceutpraktikant på Central-

Apoteket i Mariehamn. Jag blev förtjust och 

återvände flera gånger och hittade ett and-

ligt hem i den varma gemenskapen i Miss-

ionskyrkan. Jag har på avstånd följt med 

framväxten av Studentmissionen på Åland 

med glädje och iver och nu, efter 2,5 år i ar-

betslivet i Helsingfors, vill jag gärna vara 

med och jobba för ungdomarna där.  

Jag vill fortsätta det goda arbetet som 

påbörjats och ge unga kristna en trygg 

plats där de kan växa som lärjungar till 

Jesus.  

Jag vill också fortsätta att bjuda in nyfikna 

och vara öppen om evangeliet till såna 

som inte har hört det, eller inte har någon 

kristen gemenskap att komma till.  

Jag tänker att det är viktigt att ge plats för 

de engagerade unga att få förverkliga sina 

visioner och att utgå från deras gåvor och 

möjligheter. Allt jag har hört om vad det 

håller på med; ungdomssamlingar på ons-

dagar och en utåtriktad Mission week 

varje sommar, gör mig väldigt glad.  

Guds kraft är verksam än idag genom oss 

och Han kan göra mer än vi någonsin kan 

be om eller föreställa oss. (Ef 3:20) 

Via Pannkakskyrkan i Sverige har Mikaela fått dela ut 
“Himmel och pannkaka”:  
- Vi stekte plättar, talade med folk och bjöd in till bön. Detta 
är en av mina finaste upplevelser som kristen. Bild från 
2019. 

Välkommen 
på jobb, 
Mikaela!  



Felicia—vem är du och 

vad brinner du för?   

Jag skulle beskriva mig själv som en relationell, öppen 

och driven person. Jag älskar att möta människor och 

strävar alltid efter att sprida glädje och uppmuntran där 

jag är. Det är viktigt för mig att de människor jag har runt 

mig känner sig sedda.  

Jag trivs bra i sociala- och utmanande sammanhang och 

motiveras av att lära mig nya saker. Jag är bra på att hitta 

en balans mellan att möta de jag leder på deras nivå och 

att samtidigt vara en tydlig ledare. Omdömen från tidi-

gare kollegor och chefer är att jag är en positiv person 

och att det är lätt att samarbeta med. Jag är även kreativ, 

och älskar att komma med nya idéer och initiativ.  

Jag brinner för att unga människor ska få utrustas väl så 

de kan växa upp som trygga och goda individer, samhälls-

medborgare och framför allt - lärjungar till Jesus.  

Jag har varit ideell ledare inom kyrkan sedan jag var 14 

år, alltså i över elva år. Jag har under de åren lett lovsång, 

predikat, stått i bönetjänst, planerat och utfört gudstjäns-

ter, läger, verksamheter och evenemang, med mera. Jag 

har även jobbat i församling som ansvarig ungdomsle-

dare i två år.  

Jag har gått fem olika kristna skolor med fokus på alltifrån 

högskoleteologi, pastorsutbildning och församlingsledar-

träning till mission, lärjungaskap, inre helande och lov-

sång. Detta gör att jag har sett och hört mycket och har 

en stor erfarenhet av kristen undervisning och försam-

lingsbygge.  

Mina främsta värderingar som kristen ledare är att vara 

bibeltrogen, vara ledd av Guds Ande, ha ett rikt böne- 

och tillbedjansliv och leva det jag lär.  

Jag strävar alltid efter att möta människor där de är och 

att leda dem närmare och närmare Jesus genom att 

bygga personlig relation med de jag leder, samt under-

visa och träna dem till lärjungar genom kärlek, nåd och 

sanning i Andens ledning.  

Jag drömmer om att se en ung generation känna Gud på 

riktigt. Inte bara känna till honom eller ha kunskap om 

honom, utan ha en djup personlig relation med honom. 

Att låta sig älskas, helas och upprättas av Jesus och hans 

verk på korset och ifrån den platsen älska de människor 

de har runtomkring sig. Att leva i frihet och frimodighet, 

ha en glädje i Guds ord, bönen, tillbedjan, församlingen 

och att göra Guds vilja, oavsett vad det kostar. Att ha en 

nöd för de som inte än känner Jesus och leva ut lärjunga-

skapet till Jesus genom en personlig relation med honom, 

samt genom att ha som mål att själva leda människor till 

Jesus och göra dem till lärjungar.  

Jag vill se en ny väckelse ta plats som inte handlar om att 

låta eller se ut på ett visst sätt, eller tillhöra en viss grupp, 

utan att hjärta efter hjärta får bli mötta och genomsyrade 

av Jesus, bli satta i brand och flöda över av hans kärlek till 

alla runtomkring. Jag vill se Guds rike levas ut av Guds 

folk i hela vårt samhälle; i nåd och sanning, i kraft och 

härlighet.  

Sammanfattningsvis skulle jag säga att mina främsta 

gåvor som kristen ledare är att leda folk in i en nära och 

personlig relation med Jesus. Jag bär mycket tro, har ett 

pionjärt driv och en profetisk blick. Jag har även en social 

skicklighet och är bra på att möta och samtala med alla 

människor.  

Guds frid och rika välsignelser, 

Felicia Bodaxell  

Felicia har blivit anställd på 20 % för att jobba med 

Studentmissionen i Jakobstad, och vi är så glada för 

det! Det är ännu oklart när Felicia flyttar från Sve-

rige, men här kommer en presentation av henne.  



Vårens Veritas Forum bjöd på två internationella, kristna 
talare, Alister Mc Grath och Vishal Mangalwadi. Det blev 
stundom högtflygande akademiska diskussioner, men också 
skrattsalvor och spontana applåder samt en del personliga 
erfarenheter.  
 
I Veritas Forumet på Soc&Kom var temat “Can I Change the 
World?”. Biaudet inledde med att berätta om vilka saker 
hon tycker har gått framåt under hennes tid i riksdagen och 
nämnde bla samtyckeslagen. Mangalwadi, som är hemma 
från Indien, hakade på temat med kvinnors rättigheter och 
berättade om hur han och hans fru försökt rädda den andra 
dottern i en flerbarnsfamilj, men hur familjen ändå lämnat 
henne att dö. Mangalwadi försökte med exemplet beskriva 
vilken skillnad det är på olika samhällen och deras inställ-
ning till människors värde. En ”extra” flicka i familjen kan ses 
som en börda eller som en tillgång, hon är en mun att mätta 
men kan också vara den som höjer familjen, eller hela byn 
eller landet, ur fattigdom.  
Mangalwadis organisation Truth and Transformation fanns 
på plats och sålde ”Boken som förändrade allt”, som nyligen 
publicerats till svenska av Päivä förlag i Finland. Om Mangal-
wadis hälsa medger kommer han att besöka Norden/Europa 
vartannat år, och från Veritas Forums sida välkomnar vi ho-
nom gärna som talare igen.   
Knappa 60 personer deltog. Lyssna på forumet här: https://
www.youtube.com/watch?v=fBt43dqJDIE&t=5s 
 
Veritas Forum med Mangalwadi också i Jyväskylä!  
I Jyväskylä hölls ett Veritas Forum med rubriken ”Why do 
some societies flourish?”. Mangalwadis diskussionspartner 
Laura Stark, professor i etnologi, hade ett intressant inled-
ningsanförande om varför vissa länder inte klarar sig lika bra 
som andra. Hennes specialkunnande finns i Östra Afrika och 
hon lyfte upp kolonisationen och dagens storbolag som pro-
blematiska.  
Mangalwadi höll med om att girighet orsakar problem, men 
framhöll också att uppfattningen om individens värde är det 

Så gick Veritas Forumet 

på Soc&Kom!  som mest påverkar samhällsutvecklingen positivt.  
Som moderator deltog Frank Ojwang, koordinator för Afrika-
studier vid universitet. Ca 50 personer deltog. Lyssna på fo-
rumet här: https://www.youtube.com/watch?
v=k0EuaulAZwE&t=3s 

Veritas Forum med Alister McGrath i Tammerfors!  
I april hölls ett Veritas Forum i Tammerfors med rubriken 
”Meaning in Chaos”. Professor Leila Haaparanta blev tyvärr 
sjuk men moderatorn Heikki Kovalainen läste upp hennes 
inledningsanförande och ställde förtjänstfulla tilläggsfrågor 
till professor McGrath. Ca 70 personer deltog på plats och 
många ställde frågor, vilket McGrath uppskattade.  
Lyssna på forumet här: https://www.youtube.com/watch?
v=DM-UTo93bv0&t=1s 
Alla evenemang finns på Veritas Forum Finlands Youtube-
kanal: https://www.youtube.com/user/
VeritasForumFinland.   

Som inledning till Veritas Foru-
met på Soc&Kom deltog rektor 
Tuomas Martikainen via zoom 
och hälsade välkommen.  
 
Framme till vänster sitter riks-
dagsledamot Eva Biaudet, vid 
katedern sitter Jonathan Vik, vid 
podiet står Markus Österlund och 
framme till höger tekniker Nico 
Villanen.  
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Välkommen på jubileumsfest 17.8!  

Studentmissionen fyller 60 år i år och det firar vi på 

Enä-Seppä lördagen 17.8 ca kl 11-21. Temat är 

"Väckelse", se annonsen för utförligare program!  

Det ordnas buss från Helsingfors, mer info om tidta-

beller och priser efter anmälan. Anmäl dig till dagarna 

här senast 6.8: https://forms.gle/4gbsicBWjeFDS1uy8 


